
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Temeljem članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 04/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), 
Odluke o usvajanju „programa dodjele potpora male vrijednosti mikro subjektima malog 
gospodarstva za saniranje posljedica uvođenja redukcije korištenja pitke vode i stupnja za 
vodoopskrbno područje ISTARSKE ŽUPANIJE“ KLASA/CLASSE: 402-08/22-01/05, 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 od 06. prosinca 2022. i  Odluke o raspisivanju Javnog 
poziva za „Program dodjele potpora male vrijednosti mikro subjektima malog gospodarstva za 
saniranje posljedica uvođenja redukcije korištenja pitke vode I. stupnja za vodoopskrbno 
područje Istarske županije“ KLASA/CLASSE: 402-08/22-01/06, URBROJ/N.PROT: 2163-
01/11-22-02 od 09. prosinca 2022.  Župan Istarske županije dana 15. prosinca 2022. godine, 
donosi  

 
 
 
 

ODLUKU  
o imenovanju Povjerenstva za dodjelu potpora male vrijednosti mikro subjektima 

malog gospodarstva za saniranje posljedica uvođenja redukcije korištenja pitke vode 
I. stupnja za vodoopskrbno područje Istarske županije“ 

 
 
I. 
 

U Povjerenstvo za dodjelu potpora male vrijednosti mikro subjektima malog gospodarstva za 
saniranje posljedica uvođenja redukcije korištenja pitke vode I. stupnja za vodoopskrbno 
područje Istarske županije“ (dalje: Povjerenstvo) se imenuju: 
 

1. Željko Lanča, Cesta za Valaltu – Lim 10A, 52210 Rovinj – Rovigno – voditelj 
Povjerenstva, 

2. Marinela Kolić, Fažanska cesta 15/d, 52215 Vodnjan - Dignano - članica, 
3. Laura Peruško Hajnc, Šandajska 30,  52100 Pula - Pola – članica, 
4. Ivica Mikulčić, Aldo Negri 1, 52440 Poreč – Parenzo – član,  
5. Dimitrije Švabić, Flaciusova ulica 4, 52100 Pula - Pola – član. 

 
II. 
 

Povjerenstvo iz točke I ove Odluke, razmatra zaprimljene zahtjeve, utvrđuje pravovremenost 
i potpunost prijave, udovoljavanje prijave propisanim uvjetima, iznos prihvatljivih troškova te 
predlaže Županu dodjelu potpora. 

Svu potrebnu administrativnu i tehničku pomoć Povjerenstvu osigurava Upravni odjel za 
poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo i vodno gospodarstvo Istarske županije. 

Rad Povjerenstva koordinira Voditelj Povjerenstva. 

 
III. 

 
Provedeni ispitni postupak smatra se valjanim i ako su ga sukladno točki II ove Odluke proveli 
Voditelj Povjerenstva i dva član Povjerenstva. 
 

 
 



                                                             
 

 
IV. 

 
Za svakog člana Povjerenstva, izuzevši članove koji su zaposlenici Istarske županije,  utvrđuje 
se neto iznos naknade od  500,00 kuna,( 66,21 eura) koji će im Istarska županija isplatiti nakon 
provedbe postupka iz točke II. ove Odluke. 

Namjenska financijska sredstva za navedene naknade isplaćuju se iz Proračuna 
Istarske županije, razdjel 007 Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo 
i vodno gospodarstvo. 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 

KLASA/CLASSE: 402-08/22-01/06 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-06 
Pula – Pola, 15. prosinca 2022. 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN  

Boris Miletić 
 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, 

ribarstvo i vodno gospodarstvo Istarske županije 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 


		2022-12-16T11:43:14+0100
	Istarska županija
	eUprava




